

# 関東親睦会 会計報告

(2014年度費用明細)

最終更新日: 2015/Mar./31

作成者: 浅木 哲夫

NO.	取引日	費目	収入	支出	詳細	備 考
	2014/4/10	通信費		¥740	宛名ラベル用紙(エーワン)	手紙・ハガキの宛名用
	2014/4/10	文房具費		¥442	印刷用紙	A4汎用コピー用紙
	2014/4/16	支援金	¥50,000		燧会より支部活動支援金	年1回
	2014/5/7	通信費		¥2,931	ドメイン使用料(3年)	ドメイン[kantoshibu.net]の費用
	2014/5/30	旅費交通費		¥1,070	懇親会会場視察(水道橋グランドホテル)	小田急町田←新宿→JR水道橋
	2014/6/2	旅費交通費		¥1,048	懇親会会場視察(中野サンプラザ)	小田急町田←新宿→JR中野
	2014/8/16	預金利息	¥16		普通預金利息	横浜銀行町田支店
	2014/9/12	通信費		¥2,080	ハガキ40枚	会員連絡用
	2014/9/12	通信費		¥216	封筒50枚	会員連絡用
	2014/9/12	文房具費		¥108	糊	
	2014/9/17	通信費		¥3,280	切手82円 X 40枚	会員連絡用
	2014/10/1	通信費		¥82	切手82円 X 1枚	青野先生宛
	2014/9/12	文房具費		¥370	領収書用紙(エーワン)	
	2014/10/21	通信費		¥82	切手82円 X 1枚	青野先生宛
	2014/11/3	文房具費		¥216	硬質ケース	名札用
	2014/11/3	文房具費		¥108	クリップ	
	2014/11/3	雑費		¥108	梱包用テープ	レンタルプロジェクター梱包
	2014/11/3	文房具費		¥216	カードスタンド	懇親会のテーブル用
	2014/11/4	雑費		¥4,000	プロジェクターレンタル費用	
	2014/11/11	通信費		¥82	切手82円 X 1枚	青野先生宛
	2014/11/15	雑費		¥8,466	とらや和菓子	青野先生・細谷会長への御礼
	2014/11/15	会費	¥204,000		懇親会会費徴収	6,000円 x 34人=204,000円
	2014/11/15	会費		¥166,158	会場使用料・飲食代	中野サンプラザへ支払い
	2014/11/16	通信費		¥1,716	サーバーレンタル費用分担金(1年分)	17,160円÷10(10分の1負担)
	2014/11/17	雑費		¥1,404	プロジェクター返送費用	クロネコヤマト便
	2014/11/22	会費		¥14,000	会議費・懇親会費(三谷・浅木)	第6回全国高専同窓会連絡会
	2014/11/22	旅費交通費		¥1,180	鎌ヶ谷 ←→ お茶の水	三谷、高専連絡会参加の為
	2014/11/22	旅費交通費		¥1,070	町田 ←→ お茶の水	浅木、高専連絡会参加の為
	2014/11/25	雑費		¥300	ラミネートフィルム	青野先生へ写真送付の為
	2014/11/26	雑費		¥120	写真印刷	青野先生へ写真送付の為
	2014/11/27	通信費		¥82	切手82円 X 1枚	三谷さんへSDカード郵送の為
	2014/12/10	会費	¥14,000		第6回全国高専同窓会連絡会参加費用	燧会より支給
	2015/1/28	旅費交通費		¥35,000	燧会の総会参加の為の旅費交通費	燧会より補助あり(小西会長分)
	2015/2/21	会費	¥24,000		会議費・懇親会費 4000円*6人	業務引継ぎ会議
	2015/2/21	会費		¥21,300	会場使用料・飲食代	秋葉原パセラ電気街店へ支払い
	2015/2/21	預金利息	¥17		普通預金利息	横浜銀行町田支店
	2015/3/7	旅費交通費		¥35,000	燧会の総会参加の為の旅費交通費	燧会より補助あり(久枝さん分)
	2015/3/7	旅費交通費		¥35,000	燧会の総会参加の為の旅費交通費	燧会より補助あり(武田さん分)
	2015/3/10	旅費交通費		¥35,000	燧会の総会参加の為の旅費交通費	燧会より補助あり(含田さん分)
	2015/3/20	雑費		¥4,082	とらや和菓子	近藤康夫先生への手土産
<b>合計</b>			¥292,033	¥377,057		

(※燧会より旅費交通費の補助が14万円有り、来期相殺予定)

費目毎のサマリー	収入	支出
通信費	¥0	¥11,291
文房具費	¥0	¥1,460
旅費交通費	¥0	¥144,368
会費	¥242,000	¥201,458
支援金	¥50,000	¥0
預金利息	¥33	¥0
雑費	¥0	¥18,480
<b>合 計</b>	¥292,033	¥377,057